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DAHBAR E DAHBAR COMERCIO EIRELI SETOR DE VENDAS
; RUA PROFESSORA CORINA ERSE - POCO RICO - JUIZ DE FORA - MG o
IEmbalart Tel: 32 3214-2388 Fax: 32 3218-4076 ORCAMENTO N°:  068699PE
amsMERaE e CNPJ: 03726370000107 L.E.: 3670715210069 A/C
[VALIDADE DA PROPOSTA
CLIENTE
[RAZAO SOCIALINOME CNPJICPF DATAIHORA IMPRESSAO
COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL CESAMA 21572243000174 23/07/20 09:38
CESAMA
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP
Av. Bardo do Rio Branco-1843, 1843 / 10 andar Centro 36013020
[ONTCTPTO FONETFAX UF TNSCRIGAU ESTADUAL
JUIZ DE FORA 32 3692-9331 MG 3676987760099
| TIPO PAGANMENTO N FATURAS FORWIA DE PAGAMENTO
0 BOLETO 28 DIAS
DADOS DO PRODUTO
< o ALIQUOTAS
LOCALIZAGAO PRODUTO UNIT. QUANTIDADE| V. UNITARIO V. TOTAL
ICMS I ]
005038 MASCARA DUPLA RET. C/ELASTICO DUPLA FACE| PCT 50,00 68,89 3.44450| 18
TNT C/50 STREET
005043 SABONETEIRA BRANCA NOBRE SAB/LIQUIDO PC 50,00 29,98 1.499,00| 18
C/RESERV. NEW CLASSIC (40301)
005078 TAPETE SANITIZANTE KAPAZI MOLDURA 2 CINZA PC 12,00 75,00 900,00| 18
40 X 60cm
005079 WATERKAP KAPAZI GRAFITE 40 X 60cm PC 12,00 62,00 744,001 18
005122 ALCOOL GEL 70,0% INPM MEGA 500g FR 500,00 5,88 2.940,00f 18
005151 ESCUDO FACIAL KAPAZI (EFK0101) PC 100,00 15,99 1.599,00( 18
G1-4D-2 002986 ALCOOL LIQUIDO 70,0 INPM TUPI 1L FR 600,00 6,29 3.774,00| 18
G2-PR 8- 1 000828 PULVERIZADOR PLASTICO NOBRE 500ml PC 10,00 6,91 69,10| 18
[ TRANSPORTADORA FRETE POR CONTA V. TOTAL PRODUTOS
1-EMITENTE
2 - DESTINATARIO 14.969,60
V. TOTALCTPT V. TOTALC GERAL
14.969,60
OBSERVAGCOES

Prezado Cliente,

Para confirmar o pedido, favor datar e assinar este documento, enviando-o em seguida para o Fax: 32 3218-4076, ou através do e-mail ou .

Atenciosamente,

LAIZE - LICITACAO CESAMA

VENDEDOR CLIENTE



RES: SOLICITACAO DE ORGAMENTO - RC 745681 - PRODUTOS ...

ldel

Assunto: RES: SOLICITACAO DE ORGAMENTO - RC 745681 - PRODUTOS ANTI-SEPTICOS
De: Laize Gaspar - Embalart <laize@embalartjf.com.br>

Data: 23/07/2020 09:40
Para: "'Natalina - CESAMA'" <natalina@cesama.com.br>

Bom dia Natalina,

Segue cotagdo.
Antenciosamente,

Laize Gaspar

Consultora de Vendas

talzedipembalartjf com.br

" EM UM S0 LUGAR!

Bom dia!

Atenciosamente,

5(32) 3512-2503

(32) 3512-2500
. Prota, Ootng Brse, 200
o Fien, Sz de Fo - MG

www.ermnbalartif.com.br

—Anexos:

facebook.comfermbalartl
De: Natalina - CESAMA <natalina@cesama.com.br>
Enviada em: terca-feira, 21 de julho de 2020 12:00
Para: destinatarios-nao-revelados:
Assunto: SOLICITACAO DE ORCAMENTO - RC 745681 - PRODUTOS ANTI-SEPTICOS
Solicito orgamento para os itens no anexo.
Favor informar na proposta o valor unitdrio, total, marca e prazo de entrega.
Condigdes comerciais: Frete CIF, impostos inclusos e pagamento faturado 30 dias.
Favor informar os dados para o depésito bancério.
Desde j& agradeco e aguardo retorno em até 03 dias Uteis.
Natalina Borges Francisco
Supervisora de Compras e Cadastro de Material
Departamento de Comipras e Estoque {DECE} ‘ Es A MA
{32) 3692-9331
CNPJ: 21.572.243/0001-74 dgua é vida
. Livre de virus. www.avg.com.
CESAMA 23-07-2020.pdf 19,1KB

23/07/2020 09:48



MAZZOCHINI COM. PROD.LABORATORIAIS LTDA ORQAMENTO
RUA DAS GARDENIAS, 111, CINQUENTENARIO 75415
MAZSOCHMINI CAXIASDO SUL-RS- 95012-200
iy s Fone: (54)3225-4005
www.mazzochini.com.br Aberta
CNPJ: 90.930.967/0001-65 - IE: 029/0139589
CLIENTE COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL CESAMA Emissao 23/07/2020
E-Mail natalina@cesama.com.br Telefone (32)3239-1251 Validade 28/07/2020
Responsavel NATALINA CNPJ 21.572.243/0001-74 Ordem
Logradouro AV BARAO DO RIO BRANCO, 1843 - ANDAR 9 Condigdo 30 DIAS
Bairro CENTRO
Cidade JUIZ DE FORA , MG CEP 36010-010
L J J
PRODUTO/SERVICO
[-Item Caodigo Descricao Prazo Quantidade [Pl Valor Total |
1 SC-0962 ALCOOL GEL 70% ANTISSEPTICO - 500 ML (15D3) - 10 dia(s) 500,000 FR 0% 23,09 11.545,00
CINETICA
2 SAM-078 FRASCO PLASTICO GIRAFINHA 500 ML C/ GATILHO Imediato 10,000 PC 0% 18,75 187,50
COR BRANCA BORRIFADOR (2B2) - SAMAVIDROS
3 KAP-0,58 TAPETE HOME AGULHADO (SECAR OS PES ) - KAPAZ|  Imediato 1,000 PC 0% 1,00 1,00
4 KAP-0,38 TAPETE SANITIZANTE 0,38 CM X 0,58 CM - KAPAZ| Imediato 12,000 PC 0% 85,00 1.020,00
5 MAZ-593 MASCARA PROTECAO 10 dia(s)  2.000,000 PC 0% 7,00 14.000,00
6 29882.00.01 TERMOMETRO CLINICO INFRAVERMELHO INCOTERM  Imediato 2,000 PC 0% 598,00 1.196,00
TCI300 - INCOTERM
7 29832.2 TERMOMETRO CLINICO DIGITAL C/ DISPLAY DE Imediato 30,000 PC 0% 16,90 507,00
CRISTAL LIQ +32+42 (17B1-MOS) - INCOTERM
8 S-0XI-0010.00 OXIMETRO DE PULSO PORTATIL DE DEDO INCOTERM Imediato 3,000 PC 0% 322,00 966,00
0X520 - INCOTERM
9 ALCOOL ETILICO 70% LT 10 dia(s) 600,000 UN 0% 14,55 8.730,00
10 TOTEM ALCOOL GEL 10 dia(s) 6,000 UN 0% 590,00 3.540,00
11 PROTETOR FACIL Imediato 100,000 UN 0% 29,90 2.990,00
TRANSPORTADOR
Transportadora Telefone () - Produtos : R$ 44.682,50
Frete por Conta Emitente Servigos : R$ 0,00
valol Desconto : R$ 0,00
alo vy Total  :R$  44.682,50 |
IMPOSTOS
Base ICMS : R$ 0,00 Base IPI : R$ 0,00 Base Substituigdo : R$ 0,00
Valor ICMS : R$ 0,00 Valor IPI: R$ 0,00 Valor Substituicdo : R$ O’OOJ
OBSERVAGAO
[Comercial J
Valor minimo para faturamento R$150,00
Produtos com prazo de entrega IMEDIATO sujeitos a consulta de estoque na confirmagéo do Pedido
Atenciosamente,
Larissa Nunes
Pagina: 1/1

23/07/2020 09:57:58




RES: SOLICITACAO DE ORCAMENTO - RC 745681 - PRODUTOS ...

ldel

Assunto: RES: SOLICITACAO DE ORCAMENTO - RC 745681 - PRODUTOS ANTI-SEPTICOS
De: "LARISSA - Mazzochini" <vendas5@mazzochini.com.br>

Data: 23/07/2020 09:59
Para: ""Natalina - CESAMA' <natalina@cesama.com.br>

E um prazer lhe atender.

Muito obrigada por consultar a Mazzochini

Conforme solicitado, segue anexo orgamento.

Em relacdo a valores e condi¢do de pagamento, podemos negociar!

Pode contar conosco, o que pudermos fazer para viabilizar sua compra, faremos!

LARISSA NUNES
Depte. Comarcial

Fone ¢ Whats

{54) 3039-8451

E-MAIL
vendasi@mazroching comir

SKRYPE
wendasSmarzoching

De: Ana - Mazzochini [mailto:vendas6@mazzochini.com.br]
Enviada em: ter¢a-feira, 21 de julho de 2020 13:33

Para: LARISSA NUNES - VENDAS 5
Assunto: ENC: SOLICITAGAO DE ORGAMENTO - RC 745681 - PRODUTOS ANTI-SEPTICOS

De: Natalina - CESAMA [mailto:natalina@cesama.com.br]

Enviada em: ter¢a-feira, 21 de julho de 2020 12:00

Para: destinatarios-nao-revelados:
Assunto: SOLICITACAO DE ORCAMENTO - RC 745681 - PRODUTOS ANTI-SEPTICOS

Bom dia!

Solicito orgamento para os itens no anexo.

Favor informar na proposta o valor unitario, total, marca e prazo de entrega.
Condigdes comerciais: Frete CIF, impostos inclusos e pagamento faturado 30 dias.
Favor informar os dados para o depdsito bancario.

Desde ja agradego e aguardo retorno em até 03 dias uteis.

Atenciosamente,
Natalina Borges Francisco

Supervisora de Compras e Cadastro de Material
Departamento de Compras e Estoque {DECE} ‘ ‘ E S A M A
(32) 3692-9331 e Ve
CNPJ: 21.572.243/0001-74 agua é vida

—Anexos:

75415.pdf

277KB

23/07/2020 10:04



SoMarcas
= Owelf”

50 MARCAS COMERCIAL LTDA. ) Y " cascombE
A?,AMEDA ARAPOEMA, 208 - TAMBORE - BARUERI - 5P hitp: /[ wonw SOMBTcas.CO b
Fone: (11) 3670-1366

CE#: 08460-080
CHUPl: 67.308.901/0001-00 - LE: 2062791 15418

22 de julho de 2020 - Orgaments enviado as (10:30:5%)

Baruer guarta-rera,

516412-01

ORCAMENTO N™

EMPRESAY COMPANHIA DE SAMEAMENTO MUNICIPAL - CE SAMA
COMTATR tataling Borges Francisca

DEPARTAMENTO: Compras

E-MAIL natalina@eesamaconiby

TELEFONE: {321 2692 93321

Total Total
Unstario Geral

Preco . Preco Umit. Preco Unit,
Produto otd. Onit. IPI B9 (Com1PT)  [Com st Yalor S. 7.

Foto

NOSSA SUGESTAO PARA VOCE!

i

LM-00101 - MASCARA 130% ALGODAOC - PRETA

:f:,a %m: 1 Sk, 1 Corles) 2000 273 o 7,7300 7.7300 0,00 15.460,00  15.460.00
Embalagem: Shirink com 10 unidades, - 110x150x0 mm {AxlxP}- 15 g
Descrigio: Mascars 100% sigodio preta, Conta com sidsticos para prender nas orethas,
Quer ver fotos maiores deste produto? Mais especificacdes?
CLIQUE AQUI:
impostos
Be. do ICHS: 15.460,00 | Bc do ICHMS-ST: 0,00 | ValordoIPL 0,80 | valor Total dos Produtos: 15.460,80
Valor do ICHS: 1.855,20 | Valor do ICMS-ST: 0,00 | Frete: 0,00 | Valor Total da NF: 15.460,00
ATENCAO: Qualguer alteracio na Quantidade, Gravacio, Pagamento, Estado e InscricBo
PRECO Estadusl, poders ter vanacio no valor, para mais QU para meEnes. Meste caso, favor fazer novo
orgamento.
FRETE FOB
ENTREGA - A combinar, APGS APROVACAQ Dis LOGOMARCA {LAYOUT)
PAGAMENTD 30 Dias
FATURAMENTO .
JERIMO R$ 1.000,00
VALIDADE - 5 Dias.

Apés o fornecimento do CHP] para faturamento, o mesmo ndo poderd ser alterado.

Atenciosaments,

Hayara Dias
comerdial2@somarcas.com.br
11 3670-1366

Coordenador: Simone Bini
simone.bini@somarcas.com.br

© 56 Marcas Coml. Ltda Todos os direitos reservados.



SoMarcas
== Owelf

5 MARCAS COMERCIAL LTDA, . i ) o
?\?.;é?i%& AR}?;OEMA, ‘éula FAMBORE - BARUER - 5P hitp:/ / wWww.SOmarcas.con.b
Fone: (11) 3670-1366

CEP 06460-080
CHEBY 67.308.981/0001-00 - LE: 206379115118

ento enviado as (10:30:57)

ORCAMENTO N 516412-01

EMPRESAD COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA
CONTATO: Hataling Borges Francisco

DEPARTAMENTO: Compras

E-MATL natalina@eesamaconby

TELEFQNE: (32 3652-83321

Preco Unit.  Preco Unit, Jotal Fotal
Valor ST poario Geral

Preco :
unt. PP (comIpY)  (Com ST

i — -~
- NOSSA SUGESTAO PARA VOCE!
LM-0D101 - MASCARA 100% ALGODAO - PRETA
ﬁ'mﬁ;ﬁm 1 59k/ 1 Corles) 2000 773 0 7,7300 77300 0,00 15450,00  15.460.00
Embalagem: Shirink com 10 unidades, - 110x150x0 mm {AxlxP}- 15 g

Descrigio: Miscara 100% algodio prata, Conta com sidsticos para prender nas orethas.

Quer ver fotos maiores deste produto? Mais especificacfes?

U1
Impostos
Be. do ICHS: 15.460,00 | Bc do ICHMS-ST: 6,00 | ValordoIPL: 0,60 | Valor Total dos Produtos: 15.466,80
Valor do ICHMS: 1.855,20 i Valor do ICMS-ST: 8,00 F Frete: 9,60 i Valor Total da NF: 15.460,00
ATENCAO: Qualquer alteracdo na Quantidade vagio, Pagaments, Estade e Inscrigdo
PRECO Estadusl, poderé ter variacio no valor, para mais au para menns. Mests caso, favor fazer novo
orgamenta,
FRETE FOB
ENTREGA - A combinar, APGS APROVAgZ\O DA LOGOMARCA {LAYOUT)
PAGAMENTO 30 Dias
FATURAMENTO )
HIRIMO R$1.000,00
YALIDADE - 5 Dias.
Apés o fornecimentoe do CNPJ para fat to, 0 o ndo podera ser alterado.
Atenciosaments,

Hayara Dias
comercial2@somarcas.com.br
11 3670-1366

Coordenador Simone Bini
simone.bini@ cas.com.br

& 34 Marcas Coml. Ltda. Todos os direitos reservados.



Orcamento N2 516412-01 - COMPANHIA DE SANEAMENTO MU...

Assunto: Orcamento N2 516412-01 - COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA
De: Portal S6 Marcas <sistema@somarcas.com.br>

Data: 22/07/2020 10:32
Para: natalina@cesama.com.br, comercial2@somarcas.com.br

Bom dia Sr.(a) Natalina Borges Francisco,

Obrigado pelo interesse em adquirir nossos produtos.

Segue orcamento para sua analise.
Estamos a disposicdo para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,
Nayara Dias
comercial2@somarcas.com.br

- AnNexos:

Orcamento_20200722103057670.pdf 158KB

ldel 22/07/2020 10:47



Termometro Digital Caretech TS-101 1 Unidade | Droga Raia

#TodoCuidadoConta

Droga

Raia

salde coisas de sua

crianga beleza

estamos doando i+ @& milhoes para hospitais do‘interior.

https://www.drogaraia.com.br/caretech-termometro-digital-ts— 101

saiba mais

M 1 Cesta
B o B
ha Conta -

cuidados nossas promocoes oferta do

dia

didrios marcas

Inicio / Termémetre Digital CareTech T$-101

o O O
Veja Também
Caracteristicas Descricao Do Produto
Cédigo do Produto 15077 EAN
Quantidade 1 Unidade Marca
Principio Ativo NAO CONSTA

1 of4

QUANTIDADE:

R$18,79 - -

TERMOMETRO DIGITAL CARETECH
TS-101

CareTech
1 Unidade

[&]
1

41ae3

Termémetro Digital Caretech TS-101 possui meméria da Ultima
temperatura e fornece a temperatura do corpo rapidamente.

Resistente a dgua.

Caracteristicas | Descricao

Adicionar aos favoritos

Formas de Entrega

Calcular frete

Retire na loja
(somente cartdo de crédito)

*0 prazo de retirada do pedido inicia-se apés a confirmacao do
pagamento. Escolha a forma de entrega na pagina de pagamento.

CONFIRA AS LOJAS PARTICIPANTES

840646004174 Peso 38gr

CareTech Bula Leia o Manual

05/08/2020 11:58



https://www.farmaciasnissei.com.br/tennometro-gtech—clinico-di

Termometro Gtech Clinico Digital

(tel:40044041) Encontrar lojas | (h_ttp;://www.farmaciasnissei.com.br/l_ojgg[)

Televendas: 4004-4041

o
x N F eu login
¢In!;§‘§m€’ Categorias Procure em nossa loja... oic::das‘re_se
(https:/mww.farmaciasnissei.com.br/) o aresnint (HTTPS://W
[login/)

Inicio | Termometro Gtech Clinico Digital

Termometro Gtech Clinico
Digital

Codigo do Produto: 987458 / Marca: G-TECH

| R$21,78
g M“&k - ~ Em Estoque

Descrigdo

Existem itens que se tornam necessarios ter em casa para prevengao ou pré-diagndstico de algumas
eventualidade em nossa saude, e o termdmetro é um deles. Desenvolvido com toda a qualidade da Incoterm,
o Termdmetro Clinico Digital Incoterm Termo Med tem design mais pratico e toda a tecnologia moderna.
Possui visor decimal digital, medi¢cdo em °C, é a prova de agua, conta com indicador sonoro (com alertas
diferentes para temperatura normal e febril) e memoriza a Ultima temperatura. Para completar, possui
registro na ANVISA e certificado do INMETRO, além de ser BPA Free.

AVALIAGCOES DE QUEM JA COMPROU

Deixe sua avaliagao

Apelido

Resumo

Avaliagdo

Enviar Avaliagdo

1 of2 05/08/2020 11:59



Ponto do EPI Ltda.
Rua Américo Lobo 730 — Manoel Hondrio
Juiz de Fora—MG CEP 36.045-050
CNPJ: 05.496.763/0001-99 - Inscrigdo Estadual: 367.219.122-0062
Telefax: (32) 3228-8400 — Whatsapp (32) 98413-7644
vendas@pontodoepi.com.br

ASERVICO DESUAPROTECAQ

Juiz de Fora, 5 de agosto de 2020

CESAMA

Distribuidor

A

MARLUVAS

CALGADOS PROFISSIONAIS

EPI

Valor unitério

R$13,00

Protetor facial em acrilico

RS$25,00

Entrega imediata (de acordo com estoque)
Pagamento 28 dias
Frete CIF para pedido completo

Olivia Ladeira Uzai

www.pontodoepi.com.br




RES: SOLICITACAO DE ORCAMENTO - RC 745681 - PRODUTOS ...

ldel

Assunto: RES: SOLICITACAO DE ORGAMENTO - RC 745681 - PRODUTOS ANTI-SEPTICOS

De: "Ponto do EPI" <vendas@pontodoepi.com.br>

Data: 05/08/2020 10:58
Para: "Natalina - CESAMA'" <natalina@cesama.com.br>

Bom dia Natalina,

Desta relagdo s6 trabalho com o protetor facial...
Segue em anexo o orcamento.

Qualquer duvida estou a disposicdo.
Att

Olivia Ladeira Uzai
@ www.pontedoepi.com.br
@ vendas@pontadoepi.com.br m
@ facebook.com/pontodoepi
@ (32) 98413-7644

ASERVIZO DE SUA SROTECAG (32) 3228..8400

De: Natalina - CESAMA [mailto:natalina@cesama.com.br]
Enviada em: terca-feira, 4 de agosto de 2020 13:58

Para: destinatarios-nao-revelados:
Assunto: SOLICITACZ\O DE ORGAMENTO - RC 745681 - PRODUTOS ANTI-SEPTICOS

Boa tarde!

Solicito orgamento para os itens no anexo.

Favor informar na proposta o valor unitério, total, marca e prazo de entrega.
Condigdes comerciais: Frete CIF, impostos inclusos e pagamento faturado 30 dias.
Favor informar os dados para o depésito bancario.

Desde ja agradeco e aguardo retorno em até 03 dias uteis.

Atenciosamente,
Natalina Borges Francisco

Supervisora de Compras e Cadastro de Material
Departamento de Compros e Estoque {DECE) ‘ ‘ ESA M A
(32) 3692-9331 e o4
CNPJ: 21.572.243/0001-74 aggue é vida

-—Anexos:

CESAMA.pdf

385KB

05/08/2020 11:22



Pulverizador Lateral Manual 5 Litros ¢/ Compressdo Prévia PL 0...

2 of4

https://www.palaciodasferramentas.com.br/produto/3408/pulveri‘

Faca seu login Ou Cadastre-

/2

ALACIO DAS
ERRAMENTAS,

88
Metal & Mecani. | Movimen. Materi. | Soldas & Acesso.

Automotivos Casa & Jardim | Construg&o Civil | Equip. Agricolas Ferramentas | Dremel & Acesso. | Limpeza & Quimi.

PUIVerizador Lateral Manual 5 Litros ¢/ Compressao Previa PL UUo
VONDER

Vonder

‘j Referéncia: 31770

de R$-80,74
por R$ 69,04

em até 6x de R$ 11,51 sem juros
no cartdo de crédito

rs 04

a vista ja com desconto de 6%
no boleto e depdsito

@0Q

) Parcelado no cartéo de crédito em
passe 0 mouse sobre a imagem para ver 0 zoom até

6x de R$ 11,51

PRODUTO
INDISPONIVEL

r——— —
CaICUIar frete: E CEP 3 m -
| ————

Pulverizador lateral 5 litros, com compressao prévia PL 005 VONDER

Descricao do produto

Por conta das restricdes impostas em alguns municipios e estados, podem haver atrasos nas er*

05/08/2020 12:06



